Stichting Johannes Bos

2.1 Balans per 31 december 2014

(Na resultaatbestemming)

ACTIVA

Vaste activa

Materiéle vaste activa
Bedrijfsgebouwen en -terreinen
Machines en installaties
Inventaris

Viottende activa

Vorderingen

Belastingen en premies sociale
verzekeringen

Overlopende activa

Effecten

Liguide middelen

Totaal activazijde

31 december 2014

31 december 2013

€ €

1.552.458
4.998
14.017

1.571.473
1.265
1.846

3.111

353.345

8.848

1.936.777

€ €
1.511.364
2.623
___t6ou

1.530.898
4,043
5.998

10.041

370.997

39.922

1.951.858



Stichting Johannes Bos

2.1 Balans per 31 december 2014

(Na resultaatbestemming)

PASSIVA
Eigen Vermogen

Stichtingskapitaal

Kortlopende schulden
Overige schulden
Overlopende passiva

Totaal passivazijde

31 december 2014 31 december 2013
€ € € €
1.929.252 1,944.720
1.929.252 1.944.720
2.500 2.500
5.025 4.638
7.525 7.138
1.936.777 1.951.858



Stichting Johannes Bos

2.2 Staat van baten en lasten over 2014

2014 2013

€ €
Huur 18.000 15.200
Overige opbrengsten 1.845 4.280
Bruto exploitatieresultaat 19.845 19.480
Afschrijvingen materiéle vaste activa 41.471 41.582
Huisvestingskosten 18.624 38.301
Algemene kosten 13.370 6.652
Beheerslasten 73465, .._...86.535
Exploitatieresultaat 53.620 ......:67.055.
Rentebaten en soortgelijke opbrengsten 41.603 48.199
Rentelasten en soortgelijke kosten -3.451 -12.805
Som der financiéle baten en lasten _..38152 .. ..3539%4.
Resultaat uit gewone exploitate . -15.468  ____ -31.661
Resultaat -15.468 -31.661
Bestemming resultaat:
Overige reserve -15.468 -31.661

-15.468 -31.661
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